
P&T Events ApS

CVR-nr.: 39746468

Jagtvej 215A 1 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. august 2024 - 31. juli 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2026

Rasmus Paulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P&T Events ApS
Jagtvej 215A 1 2
2100 København Ø
e-mailadresse: info@ptevents.dk
CVR-nr.: 39746468
Regnskabsår: 01/08/2024 - 31/07/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formal er at drive mobildiskotek, DJ virksomhed, lyd og lysvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 13.077 kr. mod et underskud på 32.707 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. juli 2025 udviser en egenkapital på 34.890 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug. 2024 - 31. jul. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		35.452	-15.153
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.900	-18.160
Resultat af ordinær primær drift		13.552	-33.312
Andre finansielle indtægter		288	757
Øvrige finansielle omkostninger		-763	-152
Ordinært resultat før skat		13.077	-32.707
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		13.077	-32.707
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.077	-32.707
I alt		13.077	-32.707

Balance 31. juli 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.520	55.420
Materielle anlægsaktiver i alt		33.520	55.420
Anlægsaktiver i alt		33.520	55.420
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		875	6.250
Tilgodehavende skat		0	8.000
Tilgodehavender i alt		875	14.250
Likvide beholdninger		23.836	9.302
Omsætningsaktiver i alt		24.711	23.552
AKTIVER I ALT		58.231	78.972

Balance 31. juli 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.110	-18.187
Egenkapital i alt		34.890	21.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.970	26.625
Skyldig moms og afgifter		14.213	13.387
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.158	17.147
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		23.341	57.159
Gældsforpligtelser i alt		23.341	57.159
PASSIVER I ALT		58.231	78.972

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0